

Ogłoszenia parafialne
na II Niedzielę W.Postu - 25.02.2024 rok.

- 1./ Wzorem lat ubiegłych J. E. Ksiądz Biskup Diecezjalny dzisiaj w – II Niedzielę Wielkiego Postu, zarządził tzw. „Ad Gentes”, przeprowadzenie zbiórki do puszek na pomoc dla polskich misjonarzy. Celem jest wsparcie materialne dla pracujących misjonarzy z naszej diecezji.

2. W środę na Nowennę do MBNPomocy oraz na Mszę św. bardzo serdecznie zapraszam Rodziny, które w minionym tygodniu podejmowały Obraz Matki Bożej. Zapraszam do liczniejszego udziału podobnie i w nabożeństwie Drogi Krzyżowej oraz Gorzkich Żalach.

- 3./ Rekolekcje wielkopostne w naszej parafii rozpoczniemy od 04.3.do 06.03.br. Bardzo proszę o zamawianie na te dni intencji mszalnych.

- 4./ W I Piątek z rana odwiedzę chorych z posługą sakramentalną najpierw w Dąbrówce, następnie w pozostałych wioskach. Po wieczornej Mszy św. nabożeństwo pierwszopiątkowe.

- 5./ Bardzo proszę o regulowanie opłat za groby swoich bliskich Zmarłych. Dużo jest takich grobów , które od wielu już lat nie są już opłacone.

- 6./ W minionym tygodniu pożegnaliśmy byłego Parafianina śp.Jana Ostojkiego. Zmarłego polecajmy Bożemu Miłosierdziu.

- 7./ Zakupić można nowy nr Gazetki parafialnej i inne czasopisma katolickie .

DZIEŃ OTWARTY W COLLEGIUM MARIANUM W PELPLINIE

Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II zwraca się z prośbą do księży proboszczów o dołączenie do ogłoszeń parafialnych w niedzielę 3 marca br. następującej informacji:

Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie zaprasza tegorocznych absolwentów szkoły podstawowej oraz inne osoby zainteresowane działalnością szkoły na dni otwarte. Odbędą się one w soboty 9 marca i 20 kwietnia 2024 r. w godz. od 10.00 do 13.00.

Collegium Marianum od czterech lat jest szkołą koedukacyjną z męskim internatem. Od lat cieszy się nie tylko bogatą historią, ale wysokim poziomem nauczania i troską o życie duchowe swoich wychowanków. Bliższe informacje na temat jej działalności można znaleźć na stronie: www.collegiummarianum.pl.

1,5% PODATKU NA CARITAS

Caritas Diecezji Pelplińskiej prosi księży proboszczów o dołączenie do ogłoszeń parafialnych w niedziele lutego i marca następującej informacji:

„W bieżącym roku Caritas Diecezji Pelplińskiej zbiera 1,5% podatku razem z Caritas Polska. Prosimy o przekazywanie 1,5% podatku dochodowego na rzecz Caritas Polska (która następnie przekaże je naszej diecezji). Numer KRS 0000198645. Zebrane środki zostaną przeznaczone na zakup łóżek rehabilitacyjnych.

Włączmy się jak najliczniej w to wielkie dzieło pomocy drugiemu człowiekowi. Caritas pomaga dzieciom, wspiera młodzież, niepełnosprawnych oraz osoby starsze i chore. Okażmy serce, tym którzy potrzebują naszej pomocy. Za każde wsparcie serdecznie dziękujemy”.

Caritas prosi o pomoc w promocji akcji na stronach parafialnych i w mediach społecznościowych. Materiały graficzne są dostępne na stronie internetowej Caritas Diecezji Pelplińskiej.